



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	984 372 698
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DAMSGÅRD INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Grimelundshaugen 18 0374 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Sverre Røsstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	20 386	
Annen driftskostnad		185 348	204 191
<b>Sum kostnader</b>		<b>205 734</b>	<b>204 191</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-205 734</b>	<b>-204 191</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		198 392	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 650 000	
Annen renteinntekt		7 342	2 938
Annen finansinntekt			5 302 187
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	3	-1 066 930	1 480 399
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 788 804</b>	<b>6 785 524</b>
Reversering av tidligere nedskrivning			-1 864 625
Annen rentekostnad		15	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15</b>	<b>-1 864 625</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 788 789</b>	<b>8 650 149</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 583 055</b>	<b>8 445 958</b>
Skattekostnad på resultat	4	17 490	1 040
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		750 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		815 565	3 944 918
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	21 531 252	21 531 252
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7	4 221 980	3 371 980
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 753 232</b>	<b>24 903 232</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 753 232</b>	<b>24 903 232</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer	7	2 850 271	99
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 850 271</b>	<b>99</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Markedsbaserte aksjer	3		
Markedsbaserte obligasjoner	3		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	7 267 932	8 396 962
<b>Sum investeringer</b>		<b>7 267 932</b>	<b>8 396 962</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 462	1 129 799
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 462</b>	<b>1 129 799</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 142 665</b>	<b>9 526 860</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 895 897</b>	<b>34 430 092</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	2 552 540	3 112 866
Beholdning av egne aksjer			-560 326
Overkurs		885 000	885 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 437 540</b>	<b>3 437 540</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		31 775 409	30 959 844
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 775 409</b>	<b>30 959 844</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>35 212 949</b>	<b>34 397 384</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	17 490	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 490</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 490</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 485	
Betalbar skatt	4		15 032
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld	7	663 972	17 676
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>665 457</b>	<b>32 708</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>682 947</b>	<b>32 708</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 895 897</b>	<b>34 430 092</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	217 350 064	175 728 747
Annen driftsinntekt	1	95 820	123 020
<b>Sum inntekter</b>		<b>217 445 884</b>	<b>175 851 767</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	107 065 989	77 880 537
Lønnskostnad	2, 3	62 907 624	55 154 905
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 729 092	2 392 803
Annen driftskostnad	3, 5, 6	32 063 833	23 879 175
<b>Sum kostnader</b>		<b>204 766 538</b>	<b>159 307 420</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 679 346</b>	<b>16 544 347</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7		
Annen renteinntekt		487 473	204 720
Annen finansinntekt		6 159 591	7 049 312
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	7	-1 500 767	1 929 740
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 146 297</b>	<b>9 183 772</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	7		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		400 000	
Annen rentekostnad		1 284 206	628 186
Annen finanskostnad		4 800 738	3 560 292
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 484 943</b>	<b>4 188 478</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 338 646</b>	<b>4 995 294</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 340 700</b>	<b>21 539 641</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 022 804	2 304 687
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 317 896</b>	<b>19 234 954</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>8 317 896</b>	<b>19 234 954</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Minoritetsinteresser		4 820 714	6 856 474
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 497 182</b>	<b>12 378 480</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 497 182</b>	<b>12 378 480</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 4	2 242 885	693 268
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	4	87 020	174 042
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 329 905</b>	<b>867 310</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	14 119 726	11 451 174
Maskiner og anlegg	4, 10	7 155 783	3 206 048
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	1 832 869	2 312 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>23 108 378</b>	<b>16 969 844</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 145	8 146
Investeringer i aksjer og andeler	7	7 568 143	5 605 683
Obligasjoner		1 101 421	901 727
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 677 709</b>	<b>6 515 556</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 115 992</b>	<b>24 352 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10, 11	<b>24 990 499</b>	<b>23 580 967</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 10, 12	71 854 336	53 197 969
Andre kortsiktige fordringer	8	4 426 960	6 464 467
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 281 296</b>	<b>59 662 436</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	10 024 702	11 601 262
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 024 702</b>	<b>11 601 262</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 612 778	7 063 581
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 612 778</b>	<b>7 063 581</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 909 275</b>	<b>101 908 245</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>150 025 267</b>	<b>126 260 955</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	2 552 540	3 112 866
Beholdning av egne aksjer	9		-560 326
Overkurs	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 552 540</b>	<b>2 552 540</b>

#### Opptjent egenkapital

Minoritetsinteresser	9	25 037 400	22 239 549
Annen egenkapital	9	48 501 204	45 385 774
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>73 538 605</b>	<b>67 625 323</b>

#### Sum egenkapital

	9	<b>76 091 145</b>	<b>70 177 863</b>
--	---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	9 928 875	8 544 275
Andre avsetninger for forpliktelser		750 000	1 812 099
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 678 875</b>	<b>10 356 374</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 252 087	5 304 049
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 252 087</b>	<b>5 304 049</b>

#### Sum langsiktig gjeld

		<b>16 930 962</b>	<b>15 660 423</b>
--	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	24 139 833	19 631 309
Leverandørgjeld		16 048 647	10 441 464
Betalbar skatt	8	1 032 450	26 757
Skyldig offentlige avgifter		3 413 099	4 033 450
Utbytte		2 349 219	
Annen kortsiktig gjeld		10 019 913	6 289 689
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 003 160</b>	<b>40 422 669</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 934 122</b>	<b>56 083 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>150 025 267</b>	<b>126 260 955</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 664988

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 372 698  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DAMSGÅRD INDUSTRIER AS  
Forretningsadresse: Grimelundshaugen 18  
0374 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Sverre Røsstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Organisasjonsnr: 984 372 698  
DAMSGÅRD INDUSTRIER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	20 386	
Annen driftskostnad		185 348	204 191
<b>Sum kostnader</b>		<b>205 734</b>	<b>204 191</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-205 734</b>	<b>-204 191</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		198 392	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 650 000	
Annen renteinntekt		7 342	2 938
Annen finansinntekt			5 302 187
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler 3		-1 066 930	1 480 399
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 788 804</b>	<b>6 785 524</b>
Reversering av tidligere nedskrivning			-1 864 625
Annen rentekostnad		15	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15</b>	<b>-1 864 625</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 788 789</b>	<b>8 650 149</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 583 055</b>	<b>8 445 958</b>
Skattekostnad på resultat 4		17 490	1 040
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Årsresultat</b> 5		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		750 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		815 565	3 944 918
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>



Organisasjonsnr: 984 372 698  
DAMSGÅRD INDUSTRIER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	21 531 252	21 531 252
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7	4 221 980	3 371 980
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 753 232</b>	<b>24 903 232</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 753 232</b>	<b>24 903 232</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer	7	2 850 271	99
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 850 271</b>	<b>99</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Markedsbaserte aksjer	3		
Markedsbaserte obligasjoner	3		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	7 267 932	8 396 962
<b>Sum investeringer</b>		<b>7 267 932</b>	<b>8 396 962</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		24 462	1 129 799
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 462</b>	<b>1 129 799</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 142 665</b>	<b>9 526 860</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 895 897</b>	<b>34 430 092</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	2 552 540	3 112 866
Beholdning av egne aksjer			-560 326
Overkurs		885 000	885 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 437 540</b>	<b>3 437 540</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		31 775 409	30 959 844
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 775 409</b>	<b>30 959 844</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>35 212 949</b>	<b>34 397 384</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	17 490	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 490</b>	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 490</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 485	
Betalbar skatt	4		15 032
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld	7	663 972	17 676
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>665 457</b>	<b>32 708</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>682 947</b>	<b>32 708</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 895 897</b>	<b>34 430 092</b>



Organisasjonsnr: 984 372 698  
DAMSGÅRD INDUSTRIER AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	217 350 064	175 728 747
Annen driftsinntekt	1	95 820	123 020
<b>Sum inntekter</b>		<b>217 445 884</b>	<b>175 851 767</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	107 065 989	77 880 537
Lønnskostnad	2, 3	62 907 624	55 154 905
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 729 092	2 392 803
Annen driftskostnad	3, 5, 6	32 063 833	23 879 175
<b>Sum kostnader</b>		<b>204 766 538</b>	<b>159 307 420</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 679 346</b>	<b>16 544 347</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7		
Annen renteinntekt		487 473	204 720
Annen finansinntekt		6 159 591	7 049 312
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	7	-1 500 767	1 929 740
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 146 297</b>	<b>9 183 772</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	7		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		400 000	
Annen rentekostnad		1 284 206	628 186
Annen finanskostnad		4 800 738	3 560 292
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 484 943</b>	<b>4 188 478</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 338 646</b>	<b>4 995 294</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 022 804	2 304 687
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 317 896</b>	<b>19 234 954</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>8 317 896</b>	<b>19 234 954</b>
Minoritetsinteresser		4 820 714	6 856 474
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 497 182</b>	<b>12 378 480</b>



Totalresultat	3 497 182	12 378 480
---------------	-----------	------------



Organisasjonsnr: 984 372 698  
DAMSGÅRD INDUSTRIER AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 4	2 242 885	693 268
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	4	87 020	174 042
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 329 905</b>	<b>867 310</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	14 119 726	11 451 174
Maskiner og anlegg	4, 10	7 155 783	3 206 048
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 10	1 832 869	2 312 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>23 108 378</b>	<b>16 969 844</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 145	8 146
Investeringer i aksjer og andeler	7	7 568 143	5 605 683
Obligasjoner		1 101 421	901 727
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 677 709</b>	<b>6 515 556</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 115 992</b>	<b>24 352 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	10, 11	24 990 499	23 580 967
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 10, 12	71 854 336	53 197 969
Andre kortsiktige fordringer	8	4 426 960	6 464 467
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 281 296</b>	<b>59 662 436</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	10 024 702	11 601 262
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 024 702</b>	<b>11 601 262</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	4 612 778	7 063 581
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 612 778</b>	<b>7 063 581</b>



Sum omløpsmidler		115 909 275	101 908 245
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>150 025 267</b>	<b>126 260 955</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	2 552 540	3 112 866
Beholdning av egne aksjer	9		-560 326
Overkurs	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 552 540</b>	<b>2 552 540</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser	9	25 037 400	22 239 549
Annen egenkapital	9	48 501 204	45 385 774
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>73 538 605</b>	<b>67 625 323</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>76 091 145</b>	<b>70 177 863</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	9 928 875	8 544 275
Andre avsetninger for forpliktelse		750 000	1 812 099
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>10 678 875</b>	<b>10 356 374</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 252 087	5 304 049
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 252 087</b>	<b>5 304 049</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 930 962</b>	<b>15 660 423</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	24 139 833	19 631 309
Leverandørgjeld		16 048 647	10 441 464
Betalbar skatt	8	1 032 450	26 757
Skyldig offentlige avgifter		3 413 099	4 033 450
Utbytte		2 349 219	
Annen kortsiktig gjeld		10 019 913	6 289 689
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 003 160</b>	<b>40 422 669</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 934 122</b>	<b>56 083 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>150 025 267</b>	<b>126 260 955</b>



Organisasjonsnr: 984 372 698  
DAMSGÅRD INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 984 372 698  
DAMSGÅRD INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall

**Kontantstrømoppstilling****Damsgård Industrier AS**

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 384 663	8 445 958
Periodens betalte skatt	-15 032	-8 496
Tap/ gevinst ved salg av markedsbaserte verdipapirer	9 784	-364 560
Reversering av nedskrivning av datterselskap		-1 864 625
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	1 057 146	-1 115 839
Endring i leverandørgjeld	1 485	-107
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 170 274
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 438 046</b>	<b>7 262 605</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av markedsbaserte aksjer og andeler	62 100	1 573 054
Utbetalinger på langsiktig lånefordring konsern	-600 000	
Innbetalinger på langsiktige lånefordringer		2 882 019
Utbetalinger på andre langsiktige lånefordringer	-2 901 780	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 439 680</b>	<b>4 455 073</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	646 296	
Utbetalinger av utbytte	-750 000	-4 500 000
Kjøp av egne aksjer		-8 738 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-103 704</b>	<b>-13 238 000</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-1 105 338</b>	<b>-1 520 322</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 129 799	2 650 122
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>24 462</b>	<b>1 129 799</b>
<i>Kontanter og kontantekvivalenter:</i>		
Bundne bankinnskudd		
Andre bankinnskudd	24 462	1 129 799



## Kontantstrømoppstilling

### Damsgård Industrier konsern

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 340 700	21 539 641
Periodens betalte skatt	-26 757	-526 226
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-95 820	-123 019
Tap/ gevinst ved salg av markedsbaserte verdipapirer	46 365	-3 342 235
Ordinære avskrivninger	2 729 092	2 392 803
Netto verdiøkning finansielle omløpsmidler	1 454 402	-1 552 601
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	400 000	
Endring i varelager	-1 409 532	-3 444 782
Endring i kundefordringer og forskudd fra kunder	-18 656 367	-6 937 342
Endring i leverandørgjeld	2 999 223	1 442 722
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 668 779	1 942 586
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 450 085</b>	<b>11 391 547</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 295 755	2 158 329
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-10 916 808	-3 246 924
Innbetalinger ved salg av markedsbaserte andeler	362 493	1 932 510
Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte andeler	-286 700	-229 077
Innbetalinger på langsiktige lånefordringer	157 922	3 099 377
Utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-1 057 616	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	50 000	4 703 475
Utbetalinger ved kjøp av andre anleggsaksjer	-2 412 460	-681 819
Utbetalinger på kortsiktig lånefordring	-1 780	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-12 809 194</b>	<b>7 735 871</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto innbetaling kassekreditt	4 363 966	3 188 922
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 648 038	1 164 849
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	646 296	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-2 882 019
Utbetalinger av utbytte	-750 000	-13 197 813
Kjøp av egne aksjer	0	-8 738 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>5 908 300</b>	<b>-20 464 061</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-2 450 809</b>	<b>-1 336 643</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 063 581	8 400 224
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>4 612 778</b>	<b>7 063 581</b>
<i>Kontanter og kontantekvivalenter:</i>		
Bundne bankinnskudd	1 708 975	1 480 910
Andre bankinnskudd	2 903 803	5 582 671



Til generalforsamlingen i Damsgård Industrier AS

RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen  
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77  
F +47 55 55 77 70  
www.rsmnorge.no

Årsregnskap

2022

Damsgård Industrier AS

Org.nr.:984 372 698

**Resultatregnskap****Damsgård Industrier AS**

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	20 386	0
Annen driftskostnad		185 348	204 191
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>205 734</b>	<b>204 191</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-205 734</b>	<b>-204 191</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		198 392	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 650 000	0
Annen renteinntekt		7 342	2 938
Annen finansinntekt		0	5 302 187
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	3	-1 066 930	1 480 399
Reversering av tidligere nedskrivning		0	-1 864 625
Annen rentekostnad		15	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 788 789</b>	<b>8 650 149</b>
Resultat før skattekostnad		1 583 055	8 445 958
Skattekostnad på resultat	4	17 490	1 040
<b>Resultat</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		750 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		815 565	3 944 918
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 565 565</b>	<b>8 444 918</b>



## Balanse

### Damsgård Industrier AS

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	21 531 252	21 531 252
Lån til foretak i samme konsern	7	4 221 980	3 371 980
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 753 232</b>	<b>24 903 232</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 753 232</b>	<b>24 903 232</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	2 850 271	99
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 850 271</b>	<b>99</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	7 267 932	8 396 962
<b>Sum investeringer</b>		<b>7 267 932</b>	<b>8 396 962</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 462	1 129 799
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 142 665</b>	<b>9 526 860</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 895 897</b>	<b>34 430 092</b>

**Balanse****Damsgård Industrier AS**

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	2 552 540	3 112 866
Egne aksjer		0	-560 326
Overkurs		885 000	885 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 437 540</b>	<b>3 437 540</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		31 775 409	30 959 844
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 775 409</b>	<b>30 959 844</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>35 212 949</b>	<b>34 397 384</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	17 490	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>17 490</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 485	0
Betalbar skatt	4	0	15 032
Annen kortsiktig gjeld	7	663 972	17 676
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>665 457</b>	<b>32 708</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>682 947</b>	<b>32 708</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 895 897</b>	<b>34 430 092</b>

Oslo, 21.07.2023  
Styret i Damsgård Industrier AS

Jan Sverre Røsstad  
styreleder

Stian Røsstad  
styremedlem

Tord Røsstad  
styremedlem

Magnus Røsstad  
styremedlem



## Noter til årsregnskapet

### Damsgård Industrier AS

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

#### Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap..

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

**Noter til årsregnskapet****Damsgård Industrier AS****Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

Selskapets lønnskostnader knytter seg til andre lønnskostnader

**Note 3 Markedsbaserte verdipapirer**

	<b>Anskaffelses kost</b>	<b>Markeds verdi</b>	<b>Balansført verdi</b>	<b>Årets verdiendring</b>
Omløpsmidler	5 950 149	7 267 932	7 267 932	-1 057 146

**Note 4 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	15 032
Endring i utsatt skatt	17 490	-13 992
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>17 490</b>	<b>1 040</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 583 055	8 445 958
Permanente forskjeller	-1 583 055	-8 377 629
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>68 328</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-43 646	15 032
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	43 646	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>15 032</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Inntektsført avsatt utbytte	79 500	0	-79 500
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>79 500</b>	<b>0</b>	<b>-79 500</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>17 490</b>	<b>0</b>	<b>-17 490</b>

2022

Side 6



## Noter til årsregnskapet

### Damsgård Industrier AS

#### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	3 112 866	885 000	-560 326	30 959 844	34 397 384
<b>Pr 01.01.2022</b>	<b>3 112 866</b>	<b>885 000</b>	<b>-560 326</b>	<b>30 959 844</b>	<b>34 397 384</b>
Årets resultat				1 565 565	1 565 565
Tilleggsutbytte		0		-750 000	-750 000
Kapital nedsettelse	-560 326		560 326		0
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>2 552 540</b>	<b>885 000</b>	<b>0</b>	<b>31 775 409</b>	<b>35 212 949</b>

#### Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Damsgård Holding AS	Oslo	100,0%	10 264 625	10 264 625	9 447 218	-1 287 281
Vestdavit Gruppen AS	Bergen	53,0%	11 266 627	11 266 627	19 736 137	4 599 894
<b>Sum</b>			<b>21 531 252</b>	<b>21 531 252</b>	<b>29 183 355</b>	<b>3 312 613</b>

#### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Langsiktig fordring, Damsgård Holding AS	3 271 485	2 571 485
Langsiktig fordring, Angleterre Interiør AS	950 495	800 495
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 848 392	0
<b>Sum</b>	<b>7 070 372</b>	<b>3 371 980</b>



## Noter til årsregnskapet

### Damsgård Industrier AS

#### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Damsgård Industrier AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	221 960	11,5	2 552 540
<b>Sum</b>	<b>221 960</b>		<b>2 552 540</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jan Sverre Røsstad	140 756	63,4	63,4
Lizzie Røsstad Dahm	40 602	18,3	18,3
Tove Røsstad	40 602	18,3	18,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>221 960</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jan Sverre Røsstad	styreleder	140 756
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>140 756</b>



Årsrapport  
2022

**Damsgård Industrier AS**  
**Damsgård Industrier konsern**



## Årsberetning 2022

for

### Damsgård Industrier AS

#### Virksomhetens art

Damsgård Industrier AS er et investeringsselskap med en portefølje av aksjer og rentepapirer. Selskapet er 100% eier av Damsgård Holding samt majoritets-eier i selskapet Vestdavit Gruppen AS med en eierandel på 53 % og indirekte eier av Angleterre Interiør AS med en eierandel på 90,73 %.

Damsgård Holding eier aksjefondsandeler, børsnoterte aksjer og har andeler i ikke-børsnoterte selskap som JM Robotics AS, Blue Ocean Technology AS og Angleterre Interiør AS. Vestdavit Gruppen AS er morselskap til Vestdavit AS. Vestdavit AS driver utvikling, konstruksjon, salg og service av daviter og annet utstyr til maritimt bruk over hele verden. I tillegg forvalter Vestdavit Gruppen AS egne rettigheter og patenter. Vestdavit Gruppen AS og Vestdavit AS er lokalisert i Bergen. Angleterre Interiør driver med salg av interiørartikler og er lokalisert i Oslo. Damsgård Industrier AS har forretningsadresse i Oslo.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets styre mener at regnskapet til Damsgård Industrier AS og Damsgård Industrier konsern med de tilleggsopplysninger som fremkommer av noter til selskaps- og konsernregnskapet, samt årsberetningen gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets stilling per 31.12.2022 og den aktivitet som har vært i regnskapsåret.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet og konsernregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Sykefraværet i konsernet i 2022 er på et lavt nivå med 2,5 %. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av 2022. Morselskapet har ingen ansatte.

#### Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp 111 ansatte, 15 kvinner og 93 menn. Konsernet praktiserer i alle sammenhenger full likestilling mellom kjønnene. Styret består av 4 menn.

Konsernet praktiserer full likestilling mellom kjønnene. Konsernet har vurdert det til å ikke være behov for å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling, og det er heller ikke planlagt slike tiltak i 2023.

#### Åpenhetsloven

Damsgård Industrier AS er et rent holding selskap og har ingen ansatte eller nettside. Der hvor loven naturlig vil treffe gjelder datterselskapet Vestdavit Gruppen AS som har tilgjengelig redegjørelse på datterselskapets nettside.

#### Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Driften antas å ikke skade det ytre miljøet. Det er en målsetting at konsernets produkter til enhver tid skal tilfredsstillende gjeldende miljøkrav, og det arbeides løpende med nye løsninger som forbedrer arbeidsforholdene for brukere og operatører.

#### Utfyllende redegjørelse for årsregnskapet og konsernregnskapet

Morselskapets regnskap viser et overskudd på kr 1,56 mill etter skatt mot et overskudd på



kr 8,44 mill i fjor. Totalkapitalen pr. 31.12.2022 er 35,9 mill. kroner, sammenlignet med 34,4 mill. kroner for året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 er kr 35,2 mill. kroner, og utgjør 98,09 % av totalkapitalen.

Konsernets omsetning for 2022 var på 217,3 mill. kroner, en økning på 23,6 % i forhold til året før. Det oppleves god etterspørsel etter konsernets varer og tjenester. Ordreservene for datterselskapene er tilfredsstillende og utvikler seg positivt og en forventer fortsatt økt aktivitet.

Konsernets resultat etter skatt for 2022 ble 8,3 mill. kroner mot 19,2 mill. kroner for 2021. Totalkapitalen pr. 31.12.2022 er 150,0 mill. kroner, sammenlignet med 126,3 mill. kroner for året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 er kr 79,1 mill. kroner, og utgjør 50,7 % av totalkapitalen.

Styret kjenner ikke til forhold av vesentlig betydning for å bedømme selskapet eller konsernets resultat og stilling som ikke fremgår av ovenstående, resultatregnskap, balanse, noter og konsernregnskap. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets vurdering er av vesentlig betydning for vurdering av årsregnskapet.

Selskapet har utviklingskostnader knyttet til utvikling av teknologi. Utviklingskostnadene aktiveres og avskrives i den grad de anses å ha varig verdi. Avskrivningsperioden vurderes etter estimert levetid for utviklingsproduktet.

#### **Fremtidsutsikter**

Morselskapets virksomhet forventer å være på samme nivå i året som kommer som i 2022. Konsernets viktigste markedssegmenter er innenfor marine/kystvakt, oljeservice og offshore, og en opplever god etterspørsel etter både daviter og ettermarkedstjenester i disse segmentene

Konsernet vurderer løpende risiko innenfor markeder, kunder, leverandører, økonomi, finans, valuta, m.v. Det er utarbeidet ulike scenarier for hvordan endringer i markedet vil kunne påvirke konsernets økonomi i 2022, og det vil hurtig kunne treffes nødvendige korrigerende tiltak.

#### **Finansiell risiko**

Konsernet omsetter sine produkter og tjenester i NOK, USD, EUR og GBP. Konsernets strategi er å redusere valutarisikoen ved å terminsikre salgskontrakter. Risiko for tap på kundefordringer anses som begrenset, og konsernet har historisk ikke blitt påført vesentlige tap. Konsernets likviditet er tilfredsstillende, og tilpasset konsernets aktivitetsnivå. Rentebærende gjeld utgjør et mindre beløp, og endringer i rentenivået vil ikke ha vesentlig betydning for konsernets resultater. Konsernet er utsatt for markedsrisiko, men som følge av at kunder og aktiviteter er fordelt på flere verdensdeler og i ulike markedssegmenter, anses markedsrisikoen som begrenset.

#### **Ansvarsforsikring**

Det er tegnet forsikring for Damsgårds Industriers styremedlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv/Damsgård Industrier AS og konsernet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer. Forsikringssummen er på 25 millioner kroner.



**Forslag til anvendelse av overskudd**

I 2022 hadde morselskapet Damsgård Industrier AS et overskudd etter skattekostnad på kr. 1 565 565. Årsresultatet foreslås avsatt til annen egenkapital.

Oslo, 21.07.2023  
Styret i Damsgård Industrier AS

---

Jan Sverre Røsstad  
styreleder

---

Stian Røsstad  
styremedlem

---

Tord Røsstad  
styremedlem

---

Magnus Røsstad  
styremedlem



## Resultatregnskap

### Damsgård Industrier konsern

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1	217 350 064	175 728 747
Annen driftsinntekt	1	95 820	123 020
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>217 445 884</b>	<b>175 851 767</b>
Varekostnad	2	107 065 989	77 880 537
Lønnskostnad	2, 3	62 907 624	55 154 905
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 729 092	2 392 803
Annen driftskostnad	3, 5, 6	32 063 833	23 879 175
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>204 766 538</b>	<b>159 307 420</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 679 346</b>	<b>16 544 347</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		487 473	204 720
Annen finansinntekt		6 159 591	7 049 312
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	7	-1 500 767	1 929 740
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		400 000	0
Annen rentekostnad		1 284 206	628 186
Annen finanskostnad		4 800 738	3 560 292
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 338 646</b>	<b>4 995 294</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 340 700</b>	<b>21 539 641</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 022 804	2 304 687
<b>Ordinært resultat</b>		<b>8 317 896</b>	<b>19 234 954</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>8 317 896</b>	<b>19 234 954</b>
Minoritetsinteresser		4 820 714	6 856 474
Majoritetens andel		3 497 182	12 378 480



### Balanse Damsgård Industrier konsern

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 4	2 242 885	693 268
Goodwill	4	87 020	174 042
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 329 905</b>	<b>867 310</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	14 119 726	11 451 174
Maskiner og anlegg	4, 10	7 155 783	3 206 048
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	1 832 869	2 312 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>23 108 378</b>	<b>16 969 844</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 145	8 146
Investeringer i aksjer og andeler	7	7 568 143	5 605 683
Andre langsiktige fordringer		1 101 421	901 727
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 677 709</b>	<b>6 515 556</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 115 992</b>	<b>24 352 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	24 990 499	23 580 967
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 10, 12	71 854 336	53 197 969
Andre kortsiktige fordringer	8	4 426 960	6 464 467
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 281 296</b>	<b>59 662 436</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	10 024 702	11 601 262
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 024 702</b>	<b>11 601 262</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 612 778	7 063 581
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 909 275</b>	<b>101 908 245</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>150 025 267</b>	<b>126 260 955</b>



## Balanse

### Damsgård Industrier konsern

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	2 552 540	3 112 866
Egen aksjer	9	0	-560 326
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 552 540</b>	<b>2 552 540</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser	9	25 037 400	22 239 549
Annen egenkapital	9	48 501 204	45 385 774
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>73 538 605</b>	<b>67 625 323</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>76 091 145</b>	<b>70 177 863</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	9 928 875	8 544 275
Andre avsetninger for forpliktelser		750 000	1 812 099
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>10 678 875</b>	<b>10 356 374</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 252 087	5 304 049
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 252 087</b>	<b>5 304 049</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	24 139 833	19 631 309
Leverandørgjeld		16 048 647	10 441 464
Betalbar skatt	8	1 032 450	26 757
Skyldig offentlige avgifter		3 413 099	4 033 450
Utbytte		2 349 219	0
Annen kortsiktig gjeld		10 019 913	6 289 689
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 003 160</b>	<b>40 422 669</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 934 122</b>	<b>56 083 092</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>150 025 267</b>	<b>126 260 955</b>



**Balanse**  
**Damsgård Industrier konsern**

Note  
Oslo, 21.07.2023  
Styret i Damsgård Industrier AS

		2022	2021
<hr/> Jan Sverre Røsstad styreleder	<hr/> Stian Røsstad styremedlem		
	<hr/> Magnus Røsstad styremedlem		
		<hr/> Tord Røsstad styremedlem	



## Noter 2022

### Damsgård Industrier konsern

#### Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge.

#### Konsernstruktur og konsolideringsprinsipper

Damsgård Industrier AS er morselskap i konsernet med følgende datterselskaper:

	Eier-/stemmeandel
Damsgård Holding AS	100 %
Vestdavit Gruppen AS	53 %
- Vestdavit AS (datter Vestdavit Gr)	53 %
- Vestdavit Sp.z.o.o (datter Vestdavit Gr)	53 %
- Vestdavit Inc (datter Vestdavit Gr)	53 %
- Vestdavit BV	53 %
Angleterre Interiør AS	91 %

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs ved balanseposter og gjennomsnitts kurs ved resultatposter.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

---

Damsgård Industrier AS



## Noter 2022

### Damsgård Industrier konsern

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapital metoden.

#### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Estimat for påløpte garantier, servicearbeid og reklamasjoner beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er knyttet til både norske og utenlandske selskaper og er beregnet med lokal skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Virksomhetsområde		
Salg og service til maritimt bruk	213 919 715	170 930 136
Interiør	3 430 349	4 798 611
Annet	95 820	123 020
<b>Sum</b>	<b>217 445 884</b>	<b>175 851 767</b>
Geografisk fordeling		
Norge	48 230 699	32 188 261
Andre land	169 215 185	143 663 506
<b>Sum</b>	<b>217 445 884</b>	<b>175 851 767</b>

Damsgård Industrier AS



## Noter 2022

### Damsgård Industrier konsern

#### Note 2 Offentlig tilskudd

Underkonsernet Vestadvit Gruppen AS er i 2022 bevilget kr. 567 556 i tilskudd fra Innovasjon Norge, til utviklingsprosjekt vedrørende utvikling av teknologi. Beløpet har redusert balanseført verdi av immaterielle eiendeler med kr. 200 847, resterende er ført som reduksjon varekjøp med kr. 194 073 og personalkostnader med kr. 239 073.

I 2022 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på kr. 204 754. Beløpet er ført som reduksjon av varekostnader og lønnskostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring).

Der er også bevilget Prosjektetableringsstøtte fra forsvarsdepartementet på kr. 50 000. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av varekostnad for tilknyttet prosjekt (nettoføring)

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	54 815 066	46 656 033
Arbeidsgiveravgift	5 598 892	6 581 358
Pensjon	2 108 084	1 437 056
Andre lønnskostnader	385 582	480 458
<b>Sum</b>	<b>62 907 624</b>	<b>55 154 905</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 111

Daglig leder i underkonsernets datterselskap har avtale om lønn i ett år etter fratreden fra sin stilling i gitte situasjoner.

#### Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon for selskaper i de respektive land.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lovgivningen for selskaper i respektive land.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 315 367

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 194 799. Beløpene er eks. mva.



## Noter 2022

### Damsgård Industrier konsern

#### Note 4 Driftsmidler

	Goodwill	Konsesjoner, patenter, hjemmeside	Maskiner og utstyr	
Ansk.kost 01.01.22	434 425	1 880 368	7 326 790	
Tilgang	-	1 737 368	5 469 227	
Avgang			865 755	
<b>Ansk.kost 31.12.22</b>	<b>434 425</b>	<b>3 617 736</b>	<b>11 930 262</b>	
Akk. avskr 31.12.22	347 403	1 374 850	4 774 479	
<b>Bokf. verdi 31.12.22</b>	<b>87 022</b>	<b>2 242 885</b>	<b>7 155 783</b>	
Årets ordinære avskrivninger	87 020	188 592	869 133	

Levetid 5 år 5 -10år 5-10 år

	Driftsløsøre og inventer	Datautstyr og programvare	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Sum
Ansk.kost 01.01.22	3 530 630	3 118 651	14 620 082	30 910 946
Tilgang	462 053	409 879	2 838 280	10 916 807
Avgang	334 180		0	1 199 935
<b>Ansk.kost 31.12.22</b>	<b>3 658 503</b>	<b>3 528 530</b>	<b>17 485 362</b>	<b>40 627 818</b>
Akk. avskr 31.12.22	2 715 809	2 638 355	3 338 637	15 189 533
<b>Bokf. verdi 31.12.22</b>	<b>942 694</b>	<b>890 175</b>	<b>14 119 726</b>	<b>25 438 283</b>
Årets ordinære avskrivninger	448 223	580 104	556 018	2 729 092

Levetid 0-10 år 3-5 år 50 år

#### Note 5 Operasjonell leasing og husleiekontrakt

Konsernet har pr 31.12.2022 leasingavtaler som ikke er balanseført og som utløper om 1 - 5 år. Årlig leie er kr 1 236 325,-

Konsernet har husleiekontrakter fra 1. juli 2019 på 5 år som vedr. kontor, lager. Årlig leie utgjør totalt kr 3 766 800,- eks mva og felleskostnader.



## Noter 2022

### Damsgård Industrier konsern

#### Note 6 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	73 474 892	54 818 525
Avsetning til tap	-1 620 556	-1 620 556
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>71 854 336</b>	<b>53 197 969</b>
Realiserte tap	0	-16 543
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>-16 543</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

#### Note 7 Verdipapirer

Anleggsmidler	Forretnings- kontor	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Beyonc AS		2,5 %	8 243	8 243
Blue Ocean Technology AS	Bergen	9,60 %	940 320	940 320
Nordic Technology AS	Drammen	33,40 %	10 020	8 146
Bluefront Capital I AS		1,49 %	1 205 229	1 205 229
EasiPay Card AS		11,20 %	2 900 008	0
JM Robotics		19,00 %	2 800 367	2 800 367
PRE Kikkut Terrasse AS		3,80 %	905 989	511 989
PRE Utsikten AS		2,30 %	1 554 310	485 000
Tiny Mesh AS		1,40 %	675 495	675 495
Tykkemyr 27 AS		5,00 %	941 500	941 500
<b>Sum anleggsmidler</b>			<b>11 941 481</b>	<b>7 576 289</b>

Selskapet har inngått avtale om totalinvestering i Bluefront Capital I AS på kr 2 000 000, gjensstående investeringsbeløp pr 31.12 er kr 910 376. Restbeløpet innbetales etter avtale.

#### Omløpsmidler

Konsernet har investert i markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Produktene vurderes til markedsverdi pr 31.12.2022. Anskaffelses kost er kr 8 107 545, markedsverdi er kr 10 024 702 og årets verdiendring er kr 1 454 402



## Noter 2022

### Damsgård Industrier konsern

#### Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2021	2020
Betalbar skatt	658 847	26 757
Betalbar skatt utland	952 357	517 730
Endring i utsatt skatt	1 384 599	2 400 495
Endring i utsatt skatt, utland	0	-640 295
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>3 022 804</b>	<b>2 304 687</b>

Midlertidige forskjeller Norge	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-463 276	-236 615	226 661
Tilvirkningskontrakter	50 436 695	48 957 011	-1 479 684
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 509 673	-6 410 899	-3 901 226
Varebeholdning	-41 996	-41 996	0
Fordringer	-1 620 000	-1 617 783	2 217
Avsetninger	-750 000	-1 812 099	-1 062 099
Inntektsført avsatt utbytte	79 500	0	-79 500
<b>Sum</b>	<b>45 131 250</b>	<b>38 837 619</b>	<b>-6 293 631</b>

<b>Utsatt skatt (22%)</b>	<b>9 928 875</b>	<b>8 544 276</b>	<b>-1 384 599</b>
<b>Utsatt skatt Utland</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum utsatt skatt</b>	<b>9 928 875</b>	<b>8 544 276</b>	<b>-1 384 599</b>

#### Betalbar skatt fremkommer slik:

Betalbar skatt på resultat	890 602	26 757
Betalbar skatt utland	346 602	0
Fradrag for Skattefunn i betalbar skatt	-204 754	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	0
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>1 032 450</b>	<b>26 757</b>



### Noter 2022

#### Damsgård Industrier konsern

##### Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne akjsjer	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.2022	3 112 866	-560 326	45 385 774	22 239 549	70 177 863
Årsresultat			3 497 183	4 820 713	8 317 896
Valuta differanse, omregningsdifferanse			368 249	326 357	694 606
Kapitalnedsettelse med sletting av egne akjsjer	-560 326	560 326			0
Tilleggsutbytte			-750 000	0	-750 000
Utbytte				-2 349 219	-2 349 219
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>2 552 540</b>	<b>0</b>	<b>48 501 204</b>	<b>25 037 400</b>	<b>76 091 145</b>

##### Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

<b>Pantstillelser</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld sikret med pant	30 159 870	24 847 867
Garantier		
Bal. verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	114 195 986	91 851 307

Pant omfatter: Factoringpant, pant i varelager, driftstilbehør og bygninger.

Konsernet har en kassekreditt limit på 38 455 620

##### Note 11 Varer

<b>Varelager</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	21 226 826	18 748 282
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	2 502 297	3 441 852
Lager av innkjøpte handelsvarer	1 261 376	1 218 835
<b>Sum varelager</b>	<b>24 990 499</b>	<b>23 408 970</b>
Ukuransnedskrivning	-41 996	-41 996



## Noter 2022

### Damsgård Industrier konsern

#### Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter og varelager

Langsiktige tilvirkningskontrakter bokføres fortløpende med løpende avregning inklusiv fortjeneste. Opptjente inntekter fratrukket utfakturert forskudd presenteres i regnskapet under kundefordringer. Fullføringsgrad er beregnet med utgangspunkt i produksjonens fremdrift. Ved årets slutt hadde konsernet 39 igangværende prosjekter.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. Opptjente ikkefakturerte inntekter er inkludert i kundefordringer. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som forskudd fra kunder.

	2022	2021
Opptjent, ikke fakturerte inntekter,	46 766 990	37 361 247
Forskuddsfakturert produksjon	4 189 585	2 230 641

#### Note 13 Bundne midler

Av konsernets bankinnskudd er kr 1 708 975 bundne skattetrekksmidler.

#### Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Damsgård Industrier AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	221 960	11,50	2 552 540

#### Eierstruktur:

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jan Sverre Røsstad	140 756	63,4 %	63,4 %
Lizzie Røsstad Dahm	40 602	18,3 %	18,3 %
Tove Røsstad	40 602	18,3 %	18,3 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>221 960</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder	Ordinære	Eierandel
Jan Sverre Røsstad	140 756	63,4 %